
 

 

 
Att göra vid uppstart 09:30 
•Gå till förrådet som är precis i entrén från södra sidan (bredvid toaletten). Öppnas via kodlås som förmedlats ut 

via lagens Facebook grupper eller lagförälder. 

•Rulla ut korvvagnen och koppla in kontakten, bär/placera ut stolar och bord framför vagnen i mitten av lokalen 

•På hyllan in till vänster (Märkt med LAIK) står alla varor du behöver. 

•Starta plattan/korvgrytan först så att du får varmt vatten så snart som möjligt. Vatten finns i en kran i förrådet en 

bit in om korvspadet behöver kompletteras. Häll gärna i en gnutta salt. 

•Sätt på kaffebryggaren som står i förrådet till termosar som står på hyllan även kaffet finns där. Brukar räcka att 

starta upp med 2 termosar så får man se åtgången under förmiddagen.   

•Plocka fram korv, bröd, senap, ketchup, kakor. Häll ut överblivet korvspad i brunnen ute på gatan till vänster 

om ingången. 

•Häng upp LAIK-banderollen bakom disken, ligger i vagnen. Sätt upp lapparna med swishnummer till LAIK och 

prislistan i metallramarna på fot. 

•Växelkassa finns i säkerhetsskåpet på vår uppmärkta hylla. Kod förmedlas via lagens Facebook grupper eller 

lagförälder 

•Ta på er de röda förklädena. 

 Ställ fram handdesinfektion till kunderna och en till försäljarna. 

Torka av borden mellan gästerna. 

Att göra under tiden 
•Använd servett när du serverar korven och var noga med hygienen.   

Det finns div städsprayer, disktrasor etc i vagnen du kan använda. 

•Ställ de tomma korvburkarna i förrådet på utmärkt plats, ”Ej brännbart” 

 

•Gå och panta burkarna i säcken på Hemköp. Kan vara en väldigt bra aktivitet för barnen att göra och 

normalt är det lugnare mellan 14.00 – 14.30. 

•Städa efter hand ute vid borden och se till att det är rent och snyggt. 

•Räkna ev en del av pengarna och lägg i en påse.  

Håll koll på summan hela tiden så att du räknar rätt vid slutet av dagen. 

•Försök att vara återhållsam på slutet med korven, öppna ingen ny korvburk om det inte är nödvändigt då vi inte 

har några frysmöjligheter på plats, men se alltid till att försöka sälja till 15:00.  

•Behövs det kompletteras med varor under tiden så gå till Hemköp och lägg kvittot i redovisningspåsen. 

Att göra vid avslut 14.45 
•Påbörja avslutet runt 14:30 men stäng inte ned förrän 15. Försök bli av med all korv i grytan.  

•Plocka in allt till förrådet och stäng av allt.  

•Diska ur allt (korvgryta, tänger, termosar o.s.v.) i Förrådet. Finns diskbalja och skölj av under kranen. ( är denna 

lösning nu när Hemtex personal inte längre är ägare till lokalerna, vi får göra det bästa av situationen) 

•Dra ur kontakten till kaffebryggaren. 

•Lägg kvarvarande, ej uppvärmd korv, i påsar (finns 3 l-påsar i vagnen) och lägg påsen i vagnens kyl. Låt 

korvbröden ligga kvar i förrådet, de tas om hand på annat sätt. 

Lägg kakorna i plastpåsar och ställ i kylslåpet. 

 

•Räkna alla pengar och lämna en växelkassa om 1000 SEK i kassaskrinet och fyll i enligt redovisningslappen 

som sitter i pärmen.  Påse för resterande pengar finns i vagnen märkta ”påsar för pengar”. 

Redovisa växelkassa och dagens vinst på pappret och skriv under. Lägg detta i säkerhetsskåpet. 

•Torka av alla bord och stolar. Och bär ut dem i förrådet. 



 

 

•Ta ned LAIK-banderollen och lägg den i vagnen. 

•Gör rent i och på vagnen så att det är rent och snyggt. Och rulla tillbaka den till förrådet och sätt i kontakten så 

att kylen kan vara igång. 

•Släng soporna. 

•Komplettering av lagret till kommande gång görs av klubbens ansvarige för Särnmarkshusförsäljningen, Anna 

Granath och Karin Ingemarsson  

•All personal slutar 15.15 i Särnmarkshuset så planera för att vara klar senast då. 
Eventuella frågor; kontakta Anna Granath 073-98 58 863 alt Karin Ingemarsson 070-361 33 55 

 


